年 月 日

㊞

1 1 1 1 1 1

月 日

¥1
¥0
¥1

1

上記消費税
支 払 金 額
上記消費税
引去・値引
合       計
消 費 税

NO

辰 島 建 設 株 式 会 社  御中

請  求  書

請 求 金 額
現 場 名

( 定時・臨時 )

現場コード
現 場 略 称
要素コード 摘要コード

1 11
振 込 先

下記の通り請求致します。

口座名

1

1
1

111業者コード番号

注文書NO
FAX

TEL

代表
支店

信用金庫

銀行

1
1
1 1

住所

社名

フリガナ

予算 備考品名及び工事内容 数量 単位 単価 金額

／

番号
当座・普通 1

月 日 予算 備考品名及び工事内容 数量 単位 単価 金額